REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa R Reshit Collaku Tel GBOD 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidsa gov.al. B-mail: infordhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& féemijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, € detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MICURIN

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

Né baz€ & nenit 9/1, € ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subiektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

CRerlodin Vigtor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ Juajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekeé ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshré | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

“Reriodif T etor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

~ PROKURORIA E RRETLIT GJYQESOR SITKODER 1 023 542( NJE MILION
| TE ARDHURA NGA PAGA PER PERIUDHEN E NIEZET E TRE MIE

- | DHJETOR 201 1- DHJETOR ETO) E PESEQIND E DYZET
- | LLOGARI RRJEDHESE N¥ ANK E DY) LEKE

. B L«'.fw'

s

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

CPevindih Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF: DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& citéve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"KREDI PERSONALE NE 55 386,2 (PESEDHIETE | 758 896.4 | KONTRATA

| BANK DT 15.10.2012 ) | E PESE MIJE E TREQIND (SHTATEQIND E | BANKARE
| SHUMA 800 000 (TETEQIND MUE) LEKE | E  TETEDHIETE E | PESEDHIETE E TETE | 5(PESE)
| ME AFAT 3 (TRE) VIET GIASHTE PRESJE | MIUJE E TETEQIND E | FLETE
KESTI MUJOR 27 693,1(NJEZET E SHTATE | py)LEKE NENTEDHJETE E
| MUE E GJASHTEQIND E NENTEDHIETE GJASHTE  PRESIE
| E TRE PRESJE NJE)LEKE KATERILEKE

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
16 plotésoni né fotokapje 1é tij.

CPeiiodind jetar”



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresar Ry Reshic Collaku, Vel 0800 9999, Fue 042 228510, Website: ww w.ihidag. goval U-mall infoghidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plot¢sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sg, q& té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regiistruar né emrin tim [ |

CPeriodikd jetor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né registrat publiké;
¢) sendet me viers t€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vlers dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ng
lek€ ose  né valut® 1€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij,

CPeriodifod fetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE '_
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashié vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqvrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaﬂueshé'm, vazhdoni té plotésoni né fo!o;’c&wjé 4 1. - -
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= Né& ¢do rast, subjekti éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€
regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot& do t& plotésohet vetém n& rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, date¢ 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdekiarim né afat dhe pa shkaqge & arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lekg deri né
100.000 leks.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng€ pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dé&nohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T€ gjitha faqet e formularit t&€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, n€ té kundért deklarata do t&
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione € métejshme apo asistencé né ploté€simin e deklaratés, kontaktoni né& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info(@hidag.gov.a] .

= T& dhénat e deklaratés lejohet (€ publikohen sipas ligjit.

“Periodibd Jetor” /3





